亿纬商业秘密，未经允许不得扩散

— 1 —

湖北亿纬动力有限公司 2024年清洁生产审核

环境信息公开

根据《清洁生产审核办法》(环保部令 38号)，《湖北省生态环境厅关于发布

湖北省 2024 年度清洁生产审核重点企业名单的通知》，《荆门市生态环境局关于

开展 2024 年度清洁生产审核工作的预通知》等法律法规、文件要求，我司为荆

门市 2024年度清洁生产审核重点企业，现将相关信息公示如下：

一、企业名称：湖北亿纬动力有限公司

二、法人代表：刘金成

三、企业所在地址：荆门高新区·掇刀区荆南大道 68号

四、有毒有害原料使用及排放情况：不涉及

五、危险废物产生及处置情况：

废弃物类型：废有机溶剂、废电解液、废化学品沾染物、废胶水、实验室废

物等

污染治理设施：危险废弃物贮存间

处置方式：委托有资质的危险废物处置单位处置

六、环境风险防范措施情况：公司结合实际情况定期开展环境风险评估，根

据评估结果编制了突发环境事件应急预案和现场应急处置卡，并在所在地生态环

境主管部门完成备案，每 3年进行一次内容回顾评审。此外，公司针对潜在突发

环境事件，制定并执行年度应急演练计划，购买了环境污染责任险。

湖北亿纬动力有限公司

2024年 4月 18日

密级： 外部公开